有色人才〔2019〕33 号

关于召开职业教育“走出去”新增试点院校

工作研讨会的通知

各有关单位：

为落实《关于继续做好职业教育“走出去”试点相关工

作的函》（职教成司函〔2019〕 56 号）要求，服务“一带

一路”国际合作，深入推进职业教育与企业协同“走出去”

工作，有色金属工业人才中心拟于 2019 年 7 月 4-6 日在长

春召开“职业教育'走出去'新增试点院校工作研讨会”，现

将相关事宜通知如下：

一、时间、地点安排

报到时间：2019 年 7 月 4 日

报到地点：蓝星宾馆（长春市卫星路 3278 号）

二、会议安排

2019年 7月 5日会议，6日离会。

三、参会对象

新增试点院校领导、相关部门负责人。

四、其他

1.会务费 600元，食宿统一安排，费用自理；

2.请将参会回执于 6月 30日前发送至指定电子邮箱。

联系单位：有色金属工业人才中心

联 系 人：陶瑞雪、郝梦真、祝丽华、赵丽霞

联系电话：010-622239501

电子邮箱：yousehangzhiwei@cnmet.org

承办单位：长春职业技术学院

联 系 人：张鹏、邵艳杰

联系电话：13844149977、17790055959

附件：参会回执

2019 年 6 月 20 日

mailto:E-mail至yousehangzhiwei@cnmet.org
mailto:yousehangzhiwei@cnmet.org

附件

参会回执

姓名 部门 职务 性别 手机号码

联系人姓名： 邮箱： 微信：

发票单位名称：

税号：

到达时间/车次:

离开时间/车次: